广东省教育厅办公室转发关于征集 2025年度

国家社科基金教育学重大重点

项目选题建议的通知

各有关高校，省教育研究院：

现将全国教育科学规划领导小组办公室《关于征集 2025 年

度国家社科基金教育学重大重点项目选题建议的通知》转发给

你们，请根据有关要求做好选题推荐报送工作。按征集要求，

每个单位推荐不超过 3 个，全国教育科学规划办指定长江学者

申报不超过 3 个，请各单位于 2024 年 11 月 22 日下午 17 时前

将选题推荐表电子版（盖章 pdf版和 excel原版）通过省电子公

文交换系统发送至省教育厅-处室收发文岗-省教育厅科研处

室，同时将盖章纸质件寄至省教育厅科研处，请勿从其他渠道

报送。省教育厅将择优遴选并统一在全国教育科学规划管理平

台填报推荐选题。

联系人：王更生、曾俊伟，电话：020-37628271、020-

37627742，地址：广州市东风东路 723 号高教大厦 907 室，邮

编：510080。

— 2 —

附件：1.关于征集 2025 年度国家社科基金教育学重大重点

项目选题建议的通知

2.国家社科基金教育学重大、重点项目选题推荐表

广东省教育厅办公室

2024年 11月 9日

公开方式：依申请公开

校对人：马思思

序号 选题名称
涉及学科或研究方向
【见下方备注1】

简要论证
(选题缘由、研究目标、总体框架等，限300

字)
推荐人 职称/职务 联系电话 推荐单位

附件2：国家社会科学基金教育学2025年度重大、重点课题选题推荐表

单位名称（盖章）：

注：1.涉及学科或研究方向须在“教育基本理论、教育心理、教育信息技术、比较教育、德育、教育政策与领导、教育发展战略、基础教育、高等教育、职业技术与成人教育、
体育卫生美育、民族教育、国防军事教育、教育史、教育经济、课程与教学、学前与特殊教育、教师教育、教育评价、工程教育与科学教育”中选填至少1项。
2.请按照正高级/副高级/中级/初级填写推荐人职称。
3.推荐单位请填写单位名称全称。

填报人：
填报人联系方式：
报送时间：       年    月    日